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 SWED-ASIA TRAVELS  

   

 

EN SVINDLANDE RESA TILL DARJEELING - SIKKIM OCH KALIMPONG 

DAG 01. ANKOMST DELHI – INRIKESFLYG TILL BAGDOGRA – DARJEELING 
Finnair landar i New Delhi tidigt på morgonen. Samma förmiddag går inrikesflyget 
till Bagdogra (Västbengalen), flyget tar ca 2 timmar. Från Bagdogra med jeep till 

Darjeeling (3-4 timmar) där det finns fler än 4 000 olika typer av exotiska växter 
och 300 sorter ormbunkar, folklivet består av resliga tibetaner, indier och småväxta 
kraftigt byggda nepaleser och bhutaneser. Vi vilar ut på hotellet efter en lång resa. 
Övernattning Villa Everest, Darjeeling  

DAG 02.  DARJEELING HELDAGS RUNDTUR  
Väckning klockan 04.30 därefter med bil 11 kilometer till ”Tiger Hill” (2,590m) den 
högsta utsiktspunkten i Darjeeling. När solen går upp här ser man (vid klart väder) 

de ”fem höga snöklädda skatterna” Khang-Chen-Dzod-Nga och ” Kungen av dem 
alla” Kanchenjunga (8 586m) - Åter till hotellet för frukost. Kanchenjunga är ett av 
Himalayas mäktigaste massiv och namnet stavas på olika sätt: Kangchangjunga 
eller Kincinjunga som betyder: ”De fem stora snöförrådshusen”. På tibetanska blir 

det: Gang= stö chen = (stor), djö = (förråd), nga = (fem). Kanchenjunga är ett fritt 
liggande massiv med flera höga toppar mellan Indien (Sikkim), Nepal och Tibet.  
Övernattning Villa Everest, Darjeeling 
 

   
Foto; Kjell Borneland Copyright Swed-Asia Travels - Vy över berget Kanchenjunga 8,586m 
Fotograferat från Tiger Hill i Darjeeling 

 

Den första europé som besökte Kanchenjunga var Sir Joseph Hooker som på våren 

1848 företog en lång äventyrlig vandring från Darjeeling genom Tamar-dalen till 

Kanchenjunga. Därifrån fortsatte han via Yalung, Singalila och Dzongri ned till 

Lachen dit han anlände i början av 1849. 

Kanchenjunga har fem toppar varav fyra ligger över 8 450 meter. Det är inte bara ett 

av världens högsta berg utan också ett av de farligaste. 

Den första bestigaren av Kanchenjunga var Mr. W.W. Graham som 1883 besteg 

topparna Jubonu (5 936m) och Kabru (7 338m). En av de största utmaningarna med 

att bestiga Kanchenjunga är de oförutsägbara extrema väderförhållandena med 

kraftiga vindar och snöfall 

Kanchenjunga är enligt geologer 445 miljoner år gammalt 
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                                           Kanchenjunga 8 586m 

Från Darjeeling ser man Himalayas väldiga bergskedja med solglittrande toppar evig 
snö och obeskrivliga mäktiga perspektiv. Mäktigast av dem alla är Kanchenjunga 
som lyfter sin is-prydda gnistrande hjässa mer än 28 tusen fot över havet. Luften där 
är så tunn och att man kan se bergets alla vinklar och vrår. Vid klart väder urskiljer 
sig tydligt vid klart bergets alla klyftor och djupgröna isar. Utsikten från Darjeeling 
mot Himalaya påstås vara en av de vackraste i världen. Solklara morgnar kan man 
från Tiger Hill även se Mount Everest (8 848 m).  
 
Det riktiga namnet på Darjeeling är Dorje-Ling som betyder: ”platsen där blixten 

alltid slår ner”. Den tidigare brittiska kolonialstationen Darjeeling ligger på 2,134m 

höjd och antalet invånare i city är cirka 170 000. I de två distrikten Darjeeling och 

Kalimpong bor cirka 800 000 invånare vilka tillhör de olika kasterna: Nepalis, 

Lepchas, Newars, Bhutias, Gurungs, Tamangs, Rais och Magars. Flera språk talas i 

Darjeeling; bengali, hindi, nepali och engelska och 66 procent av invånarna består 

av immigranter vilka härstammar från grannlandet Nepal. Ett stort antal av 

nepalesiska äldre män och kvinnor i Darjeeling har av indiska staten tilldelats det 

förnämliga Viktoriakorset för tapperhet i strid. Under andra världskriget var de 

soldater (Gorkas) i engelska armén genom att i närstrider mot fienden använda det 

traditionella nepalesiska vapnet Khukri-kniven. 

Den nepalesiska kasten Newars bor i Darjeeling, de har ett eget språk, skrift och 

egen litteratur, vid sidan om är de också goda målare, träarbetare, skulptörer och 

metallarbetare. Det som mest kännetecknar Newars är att de är Sherpas 

(bergsguider) som hjälper Himalayaexpeditioner att nå de högsta bergstopparna i 

världen. Den stora flora och fauna som finns i Darjeeling är ett himmelrike inte 

bara för turister utan även för botanister, biologer, fågelskådare och geologer. Här 

finns bland annat enhornad noshörning, snöleopard, tiger, djungelkatt, hyena samt 

en stor mängd andra däggdjur och unika 200 fågelarter bland annat Himalayan 

Monal (Lophophorus Impejanus)  

I Darjeeling finns även ett avelscentrum för snöleoparder  

   
                                     Foton Kjell Borneland Copyright Swed-Asia Travels 
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Darjeeling ligger i nordöstra hörnet av Västbengalen och söder om gränsen till 
Sikkim. Här vid Himalayas fot produceras världens bästa tesorter i de två 
fabrikerna Maikaibari Tea Estates och Nathmulls Tea Cosy, tebladen som anländer 
till te-fabrikerna odlas på höjder upp till 2 500 meter över havet. Assam plantan 
odlas på de något lägre nivåerna och den kinesiska te-plantan odlas på högre 
höjder där det är något kyligare, den är mer tålig mot kyla. I Darjeeling kan man 
som besökare få en inblick i hur de olika tesorter tas fram. Svart, vitt och grönt te 
kommer till exempel från samma te-planta – men processerna är olika.  

 
DAG 03.  FRÅN DARJEELING MED JEEP TILL GANGTOK I SIKKIM 

     
Foton Kjell Borneland, Copyright Swed-Asia Travels 

 

I den kosmopolitiska staden Gangtok (Sikkim) gör vi en stadspromenad för att 

uppleva det mångkulturella utbudet. Gangtok har alla moderniteter, här finns 

utmärkta skolor och universitet, moderna sjukhus, exotiska restauranger med goda 

inhemska maträtter samt ett väl fungerande mobilnät och bankerna accepterar 

Visa - och Master Card.  

    
Foton Kjell Borneland Copyright Swed-Asia Travels 

 

I många av Gangtoks gathörn finns banderoller med texten “Dont use plastic bag`s 
and keep Gangtok clean”. I staden finns en 60 meter hög TV-mast och den livliga 

marknaden ligger på Mahathma Gandhi Marg. De språk som talas i Gangtok är 
nepali och hindi men de flesta pratar även en utmärkt engelska. Den officiella 
statliga nyhetstidningen heter ”Sikkim Herald News”. Ett kilo kardemumma kostar i 
Gangtok cirka 8 svenska kronor och alkohol säljs endast i halvlitersbuteljer.  
De två bästa sorterna av den inhemska spriten är Khukri rom och Fire Ball Brandy. 
Hotellet där vi bor uppfördes 1936.  
Övernattning: The Elgin Norkhill-Heritage Resort and Spa i Gangtok  

 
DAG 04.  GANGTOK, SIKKIM 
Hel dags stadsrundtur. Gangtok är en udda destination som inte liknar någon 
annan, det finns tibetanska kloster, indiska tempel, moskeèr, vattenfall, Yakar, 
mulor, apor, tigrar, snöleoparder och luften är extremt ren.  
I Sikkim finns en av världens högst belägna vägar för motorfordon (4 405m)  
Övernattning The Elgin Norkhill-Heritage Resort and Spa. Gangtok 
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SIKKIM 
Den idealiska tiden att besöka Sikkim är från mars till maj, eller från oktober till 
början av december. Höjden över havet här varierar från 244 meter till 8 588 meter 
(Kanchenjunga). De flesta höga berg i Sikkim har en höjd på runt 6 000 meter. 
Klimatet varierar från tropiskt till alpint beroende på olika höjdskillnader. 
 
Glaciärer finns det gott om i Sikkim och de mest kända ligger norra delen av Sikkim: 

Zemu Glacier, Rathong Glacier och Lonak Glacier. Sikkim är även känd för sina 

många varma källor där vattnet anses ha läkande egenskaper, där den viktigaste 

och varmaste ligger i Phurchachu (Reshi) vattnet här håller en temperatur på +50C. 

Sikkim är en av de mest nederbördsrika regionerna i Indien särskilt när monsun-

regnen drar in från den Bengaliska bukten under maj, juni, juli, augusti, och 

september och då träffar Himalayas höga bergstoppar. De bästa månaderna när 

väderleken är 90 % klar är november och december. Därefter kommer januari och 

februari med också 90 % chans till klart väder. Men som alla vet, klart väder kan 

ingen garantera! 

Udda kulturer och religioner blandas i Sikkim om vartannat; hindutempel med 

buddhistiska kloster, muslimska moskéer med Sikhtempel och kristna kyrkor.  

I Sikkim lever flera olika folkslag Lepchas, Bhutias och Nepalis vilka är 80 % av 

befolkningen. Ytterligare folkgrupper är Marwaris, Biharis, Bengalis, Syd-indier och 

Punjabis. Även ett tusental tibetanska flyktingar bor i Sikkim. 

Sikkimeser är i huvudsak ris-ätare och alkohol är populärt både bland män och 

kvinnor. Folkstammen Bhutias äter vanligtvis buffelkött och gruppen Marwaris 

föredrar vegetariska rätter som momos.  

I Sikkim finns en rik och varierad flora och fauna (tropiskt till alpint). Det finns till 

exempel 550 arter orkidéer, 36 typer av rhododendron, 26 bambusorter och 425 typer 

av medicinska plantor.  

I faunan finns 552 arter fåglar, 690 arter fjärilar och 48 fisksorter. Bland de mer 
sällsynta av vilda djur finns här både snöleopard, trädleopard och kragbjörn. 
Delstaten Sikkim har därutöver Indiens största odling av kardemumma. 
 
DAG 05.  GANGTOK TILL KALIMPONG  
Efter frukost reser vi cirka 4 - 5 timmars bilresa genom ett vackert kuperat 
landskap och plötsligt är vi framme vid bergsstationen Kalimpong. Efter vi checkat 

in hinner vi med ett besök på Durpin monastery , ett kloster som uppfördes av den 
tibetanska munken Dudjom Rinpoche Jigdril Yeshe Dorj (född 1904 – död 1987) 
Övernattning Hotell Summit Lillium and Spa, Kalimpong  
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DAG 06.  KALIMPONG 
Hel dags stadsrundtur i Kalimpong. Tillfälle finns för den som vill göra en 
skärmflygning med Himalayas snötäckta berg i bakgrunden (extra kostnad)  
Övernattning Hotell Summit Lillium and Spa. Kalimpong 
 

     
                                          Foton, Copyright Swed-Asia Travels  

 
DAG 07.  KALIMPONG TILL JAIGAON (gräns-stad till Bhutan)  
Bilresan till Jaigaon tar cirka 4 timmar. Vägen går från de höga bergen i Kalimpong 

ner till låglandet genom täta djungelområden där vilda elefanter ofta korsar vägen 
där vi tar oss fram. Vi passerar mängder av teodlingar och redan vid infarten till 
Jaigaon ser man Bhutans höga berg. I Jaigaon finns inga västerländska turister 
och staden beskrivs ofta av invånarna som en laglös stad där allt kan inträffa. På 
gator och torg blandas heliga kor och tjurar med försäljare av ”street food”, 
Nedskräpningen i Jaigaon är påtaglig trots att det finns renhållningsarbetare. 
Övernattning: Hebron Home Stay, Jaigaon  

    
Foton, Copyright  Swed-Asia Travels 

DAG 08.  JAIGAON 
Från vårt boende tar det fem minuter till skolan K.B. Academy och där klockan 
10.00 väntar ett välkomstprogram på oss med dans och musik av skolans elever. 
Lunch på skolan därefter besöker vi några familjer som bor vid floden Teesta.  
Övernattning; Hebron Home Stay, Jaigaon 
 
DAG 09.   JAIGAON  

Idag beger vi oss ut i djungeln i Jaldapara naturskyddsområde för att få en skymt 
av de enhornade noshörningar som finns där. Även leopard, bison, hjortar och vilda 
elefanter finns i Jaldapara. 
På kvällen avskedsmiddag på skolan. 
Övernattning; Hebrom Home Stay, Jaigaon  
 
DAG 10.  JAIGAON MED BIL TILL BAGDOGRA – FLYG TILL DELHI  
Tidig avresa till Bagdogra och flyg till Delhi. Lång resdag med både bil och flyg 

Avkoppling på hotellet. 
Övernattning Taj Princess, Delhi   
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DAG 11.  NEW DELHI  
Efter frukost checkar vi ut från vårt hotell (vi byter hotell för att komma närmare 
flygplatsen). Hel dags stadsrundtur, bland annat besöker vi Mahathma Gandhi 
museum och Indira Gandhi museum. Vi gör en kort cykelrickshawtur i Old Delhi. 
Där vi besöker kryddmarknaden och Delhis största moskè Jamu Mashid. 
Avskedsmiddag på hotellet.  
Övernattning Shanti Palace, New Delhi   
 
DAG 12.  DELHI – FLYG TILL SVERIGE. 

Tidig väckning (03.00) Transport till flygplatsen. Hemresa. Ankomst till Sverige 
samma dag   
 
       

FÖLJANDE INGÅR UNDER RESAN  

• Inrikesflyg Delhi – Bagdogra - Delhi. 

• Alla transporter i Västbengalen med modern jeep a/c  

• Chaufförens måltider och övernattningar 

• Bränsle, vägavgifter och parkeringsavgifter 

• Alla hotell inkl. frukost i Darjeeling, Gangtok, Kalimpong, Delhi   

• Luncher och middagar. (Dag 01 (ankomstdagen) ingår inte frukost)  

• Inträden i Darjeeling och Gangtok 

• Transporter till och från flygplatser  

• 01 natt på Hotell Taj Princess, Delhi 

• 01 natt på hotell Shanti Palace, Delhi  

• ½ dag djungelsafari i Jaldapara nationalpark, Jaigaon  

 

      INGÅR INTE I KOSTNADEN 

•   Internationell flygbiljett Sverige – New Delhi – Sverige (separat kostnad) 

•   Tillägg för enkelrum 

•   Måltidsdryck 

•   Visum 

•   Avbeställningsskydd, reseförsäkring 

•   Inträden på Mahathma Gandhi museum och Indira Gandhi museum, Delhi   

•   Cykelrickshaw tur i Old Delhi  

•   Skärmflygning i Kalimpong   

•   Dricks till chaufförer, hotellpersonal, guider, bärare 


